
令和 7 年 2 ⽉吉⽇ 
取引先各位 
 

⼤和送⾵機製作所ブランドの部品供給終了のお知らせ 
 

株式会社南出キカイ   
代表取締役社⻑ 松⾕圭⾺   

 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 
さて、このたび弊社が窓⼝として対応してまいりました⼤和送⾵機製作所ブランドの部品
供給につきまして、令和 7 年 3 ⽉ 31 ⽇をもちまして終了させていただく運びとなりまし
たので、下記の通りご案内申し上げます。 
 
有限会社⼤和送⾵機製作所は平成 20 年 10 ⽉に廃業いたしましたが、その後、弊社を窓⼝
として部品供給を⾏っておりました。 
しかしながら、協⼒業者の⾼齢化など諸事情により令和 7 年 3 ⽉ 31 ⽇をもちまして⼤和
送⾵機製作所ブランドの部品供給を終了させていただくこととなりました。 
 
つきましては、ご⼊⽤の部品がございましたら、誠に恐縮ではございますが、上記期⽇ま
でにご発注を賜りますようお願い申し上げます。何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い
申し上げます。 
 
末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げますとともに、今後とも変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


